АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2024 г. Мичуринск № 3320

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

округа от 22.10.2024 № 2822 «О создании рабочей группы по внедрению

Стандарта развития конкуренции на территории Мичуринского

муниципального округа»

В связи с кадровыми и структурными изменениями администрация

муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального округа от

22.10.2024 № 2822 «О создании рабочей группы по внедрению Стандарта

развития конкуренции на территории Мичуринского  муниципального

округа» следующие изменения:

1.1. приложение 1 изложить в редакции согласно приложению;

1.2. в пункте 4.11 приложения 2 слова « отдел экономики администрации

Мичуринского муниципального округа» заменить словами «отдел экономики

и труда администрации Мичуринского муниципального округа».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издании

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС77-

74008 от 29.10.2018).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации муниципального округа И.С. Муликова.

Глава муниципального округа                                                           Г.Д. Хубулов

Приложение

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального округа

от 22.10.2024 № 2822

Состав

рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции

на территории Мичуринского муниципального округа

Хубулов Г.Д. глава муниципального округа, председатель рабочей

группы

Муликов И.С. заместитель главы администрации муниципального

округа,  заместитель председателя  рабочей группы

Ледовских Р.А. заместитель начальника отдела экономики и труда

администрации муниципального округа, секретарь

рабочей группы

Члены рабочей группы:

Алехин И.В.  начальник отдела экономики и труда администрации

муниципального округа

Астафурова Н.В. начальник отдела социального развития администрации

муниципального округа

Василевич Т.В. начальник правового отдела администрации

муниципального округа

Дубовицкий И.А. заместитель главы администрации  муниципального

округа

Кожухова Г.И. заместитель главы администрации  муниципального

округа

Кривошеев А.В. заместитель главы администрации  муниципального

округа

Левыкина О.М. начальник управления культуры, туризма, молодежной

политики и спорта администрации Мичуринского

муниципального округа

Логунова В.П. начальник управления архитектуры, строительства и

дорожной деятельности администрации Мичуринского

муниципального округа

Ремнева Н.С. начальник отдела по управлению имуществом и

землеустройству администрации  муниципального

округа

Трошина А.А. начальник управления образования администрации

Мичуринского муниципального округа

Щекочихина С.Ю. начальник отдела по связям с общественностью

администрации  муниципального округа

Щербинин С.Н. начальник отдела сельского хозяйства администрации

муниципального округа

Щукина А.В. начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации Мичуринского

муниципального округа